
ZARZĄDZENIE NR 375/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. oceny ofert w konkursie dotyczącym realizacji zadań 
publicznych z zakresu działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 

oraz działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej w 2019 roku

Na podstawie art.7 ust. 1, pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 11 - 12, art. 11, art. 13, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 450), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową ds. oceny ofert w konkursie dotyczącym realizacji zadań publicznych 
z zakresu działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości oraz działalności 
wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych 
rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej w 2019 roku w składzie:

1. Kamil Orpel  - Przewodniczący(a) Komisji

2. Martyna Dąbrowska - Członek Komisji

3. Karolina Usarek - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena złożonych ofert przez podmioty w ramach otwartego naboru ofert.

§ 3. 1. Komisja dokona oceny złożonych ofert pod kątem spełnienia kryterium merytorycznego w terminie 
10 dni roboczych od daty zakończenia otwartego naboru ofert.

2. Ocena ofert pod kątem spełnienia kryterium merytorycznego zostanie dokonana zgodnie z zapisami 
Załącznika, pn. "Kryteria merytoryczne - elementy podlegające ocenie".

3. Po zapoznaniu się z ofertami, członkowie Komisji przyznają punktację na poszczególne zadania wg 
kryteriów zawartych w karcie oceny i sporządzają protokół z posiedzenia komisji konkursowej.

4. Maksymalna liczba punktów, jaką wnioskodawca może łącznie uzyskać wynosi 100 pkt.

5. Oferta zaopiniowana do dofinansowania musi uzyskać min. liczbę punktów 50.

6. Suma punktów ze wszystkich kryteriów będzie stanowić łączną ocenę, jaką dany wnioskodawca uzyska 
w tym postępowaniu.

7. Oferta, która nie uzyskała minimum punktowego, może zostać zakwalifikowana do dofinansowania tylko 
w przypadku gdy środki finansowe przeznaczone na to zadanie, nie zostały w całości rozdysponowane.

8. Wszystkie oferty zaopiniowane przez Komisję do dofinansowania mogą podlegać negocjacjom w części 
dotyczącej zakresu i kosztów realizacji zadania. Negocjacje prowadzone są przez Gminę Wałbrzych.

9. O wyniku oceny ofert podmioty, które złożyły oferty zostaną powiadomione pisemnie pocztą tradycyjną, 
listem poleconym za poświadczeniem odbioru w terminie 3 dni od daty sporządzenia protokołu, o którym 
mowa ust. 3.

§ 4. Decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta Wałbrzycha w formie 
zarządzenia, po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej. 

§ 5. Informacja o wynikach naboru podmiotu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, siedzibie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w miejscu przeznaczonym na 
zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C34FB1C5-1321-4F55-BE3C-709B19D2B9FB. Podpisany Strona 1



 

Kryteria merytoryczne 

- elementy podlegające ocenie 

Kryteria oceny merytorycznej zadania Ocena 

I. Zawartość merytoryczna: 

1. Staranność, szczegółowość i spójność opisu działań w skali roku. 

2. Rzetelny i realny harmonogram działań i jego powiązanie  

z kosztorysem. 

3. Zakładane cele realizacji zadania oraz ich spójność. 

0-45 pkt 

0-15 pkt 

0-15 pkt 

 

0-15 pkt 

II. Budżet: 

1. Rzetelność i celowość przedstawionego kosztorysu niezbędnego 

do realizacji projektu (szczegółowość kalkulacji kosztów, jej 

przejrzystość i dostateczny opis poszczególnych pozycji budżetu). 

2. Adekwatność i efektywność ekonomiczna przewidywanych 

kosztów do założonych działań i efektów (niezbędność i 

kwalifikowalność wydatków, adekwatność kosztów do 

planowanych działań i założonych rezultatów). 

3. Prawidłowo pod względem rachunkowym sporządzona kalkulacja 

kosztów (przejrzystość). 

0-10 pkt 

0-4 pkt 

 

 

0-4 pkt 

 

 

 

0-2 pkt 

III. Efekty, charakter i zasięg oddziaływania: 

1. Dostępność działań dla adresatów zadania. 

2. Zakładane rezultaty ilościowe. 

3. Zakładane rezultaty jakościowe (opis rezultatów zadania w 

odniesieniu do planowanych działań, ich trwałość, wymierne 

korzyści dla społeczności lokalnej). 

4. Zasięg i sposób rozpowszechniania informacji o zadaniu oraz 

promocja City Lab (opis konkretnych działań informacyjno-

promocyjnych). 

0-30 pkt 

0-5 pkt 

0-10 pkt 

0-5 pkt 

 

 

0-10 pkt 

IV. Potencjał finansowy: 

Wysokość wkładu finansowego własnego oraz z innych źródeł (bez 

wkładu osobowego). 

0-5 pkt 

0% do 10%  - 0 pkt  

pow. 10% do 15% - 2 pkt 

pow. 15% do 20% - 3 pkt 

pow. 20% do 30% - 4 pkt 

pow. 30% - 5 pkt 

V. Potencjał realizacyjny: 

1. Doświadczenie zawodowe i kwalifikacje realizatorów zadania w 

realizacji podobnych przedsięwzięć, kompetencje osób 

zaangażowanych w realizację zadania. 

2. Wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członków. 

3. Posiadane zasoby rzeczowe. 

0-10 pkt 

0-6 pkt 

 

 

0-2pkt 

 

0-2 pkt 

ŁĄCZNIE 100 pkt. 

Wniosek (oferta) musi uzyskać minimalną liczbę punktów wynoszącą -  50 pkt. 

Załącznik do zarządzenia Nr 375/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: C34FB1C5-1321-4F55-BE3C-709B19D2B9FB. Podpisany Strona 1




